
Tariffe Ingresso Musei
  (PROMOZIONE DEL TERRITORIO E ATTIVITA’ CULTURALI)

Descrizione Tariffa 2021

Euro/persona

Tariffa 2022

Euro/persona

IMBIANCHERIA DEL VAJRO mostra RestArt:

intero

ridotto (bambini  dai 6 ai 12 anni,possessori Abbonamento Piemonte Musei e 
Valle D’Aosta e Torino card, gruppi, musei aderenti al progetto territoriale “Beni 
n rete”

gratuito (bambini sotto i 6 anni, portatori di handicap e accompagnatore)

6,00 

4,00 

6,00 

4,00 

MOSTRA  ARCHEOLOGICA (visita libera)

TARIFFA VISITA GUIDATA:

intero

ridotto (bambini  dai 6 ai 12 anni, gruppi, musei aderenti al progetto territoriale 
“Beni n rete”)

gratuito (bambini sotto i 6 anni, possessori Abbonamento Piemonte Musei e Val-
le D’Aosta,portatori di handicap e accompagnatore)

MOSTRA  ARCHEOLOGICA (visita guidata durata 60 min)

MOSTRA  ARCHEOLOGICA (visita guidata durata 90 min)

MOSTRA  ARCHEOLOGICA (visita guidata durata 120 min)

/

5,00

4,00

75,00/gruppo

90,00/gruppo

120,00/gruppo

/

5,00

4,00

75,00/gruppo

90,00/gruppo

120,00/gruppo

CENTRO VISITE DON BOSCO* Gratuito* Gratuito*

* eventuale ticket d’ingresso con l’avvio del progetto START GALLERY nel complesso San Filippo


